PRZEGLĄD TECHNICZNY
Tom XL.

TYGODNIK POŚWIĘCONY SPRAWOM TECHNIKI I PRZEMYSŁU.

Warszawa, dnia 7 (20) marca 1902 r. 12.

Mechaniczny sposób działania samoprząsu.
(Systemy Plattfa i Dobson'fi & liailo>v'a).

Samoprząs, jako maszyna działająca automatycznie,
znanym jest od r. 1834. Do tego czasu, prócz skrzydłowców,
nadających się do przędzenia mocno kręconej przędzy, nie
było maszyny, o której możnaby rzec, że działa samodzielnie.